Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 декабря 2014 г. N 745

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ОТ 14.09.2012 N 621 "ОБ
ОСОБЕННОСТЯХ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНОЙ УСЛУГИ ПО ОТОПЛЕНИЮ
НА ТЕРРИТОРИИ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В 2012 - 2014 ГОДАХ"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2014 N 1380 "О вопросах установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг" Правительство Республики Хакасия постановляет:

1. Внести в наименование постановления Правительства Республики Хакасия от 14.09.2012 N 621 "Об особенностях оплаты коммунальной услуги по отоплению на территории Республики Хакасия в 2012 - 2014 годах" (с последующими изменениями) изменение, исключив слова "в 2012 - 2014 годах".
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия - Председателя
Правительства Республики Хакасия
О.НАМ

[bookmark: _GoBack]